

Krosno, dnia 28.10.2015 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych
Nr postępowania EZ/215/107/2015**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy zapisów SIWZ, punkt 6, podpunkt A), punkt 1: Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 roku o Wyrobach Medycznych obowiązującym dokumentem jest Powiadomienie / Przeniesienie Danych do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (a nie jak podano w SIWZ – zgłoszenie)?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdzam że obowiązującym dokumentem jest Powiadomienie / Przeniesienie Danych do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Pytanie 2. Dotyczy zapisów SIWZ, punkt 14 oraz załącznika nr 1 (formularz ofertowy), punkt V oraz wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostaw był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Dotyczy załącznika nr 1 (formularz ofertowy), punkt V oraz wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostaw „na cito” był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Dotyczy załącznika nr 1 (formularz ofertowy), punkt V oraz wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „na cito” do 48 godzin?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Dotyczy wzoru umowy (komis), paragraf 3, ustęp 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie depozytu w terminie 3 dni roboczych od daty podpisania niniejszej umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6. Dotyczy wzoru umowy (komis), paragraf 3, ustęp 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin podany w ustępie 13 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7. Dotyczy pakietu nr 3 i 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w depozyt w terminie 3 dni roboczych od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1, podpunkt 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu podpunktu 1) na następujący: „za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1, podpunkt 2): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu podpunktu 2) na następujący: „w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1, podpunkt 3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu podpunktu 3) na następujący: „w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł)”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11. Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty z wyłączeniem protez z zagięciem dwunastniczym o śr. 7 Fr o długości 140, 160, 170 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12. Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty z wyłączeniem protez z zagięciem dwunastniczym o śr. 8,5 Fr o długości 100,140 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 13. Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty z wyłączeniem protez z zagięciem dwunastniczym o śr. 10 Fr o długości 80, 100 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14. Prosimy o udzielenie informacji: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem
MIECZA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Józefa Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista

Lekarz Witold Chajec
SPECJALISTA CHIRURG
5628843